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Opis produktu

Elektropompa do wind zatadowczych Dhollandia, Behrens.

Napiecie:

Moc silnika:
Amperaz:

Czas pracy ciagtej:
llo$¢ obrotéw:
Wydajnos¢ pompy:

Przytacza boczne pompy:

2001117LG Elektropompa 24V 1,7 cm do
wind Dhollandia, Behrens

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢

Producent

24V

2,2 kW
140A
S2=1,2 min.
2600/min.
1,7 cm?

1/2"

1 519,05 zt
1 235,00 zt
Dostepny
NO NAME
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